
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Československá vlastivěda /  pod protektorátem Masarykovy akademie práce (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Československé dějiny 1914-1939 /  Věra Olivová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Loki : bůh, který spadl na Zemi / Daniel Kibblesmith, scénář ; Oscar Bazaldua a Andy MacDonald, kresba ; Kateřina Tichá, překlad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jan Řehoř Mendel /  Tecnoscienza, Wuji House ; překlad: Ondřej Roldán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrabě Jiří Buquoy : šlechtic vědcem v první polovině 19. století / Michal Morawetz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aby sůl neškodila : metody rychlé identifikace zasolení půdy pro zdravou městskou zeleň / Mikuláš Madaras, Markéta Mayerová, Martin Stehlík, Wiktor Rafal Żelazny (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Strašidlo z 2. B o Vánocích /  Petra Martišková ; ilustrovala Marie Koželuhová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ježíšek /  Hana Skálová ; s povídkami Ivony Březinové, Miloše Kratochvíla a Daniely Krolupperové ; ilustrovala Andrea Tachezy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Protřelí predátoři : nejobávanější zvířecí lovci / Pavel Pecháček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čtení k šálku kávy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Muž, který zemřel dvakrát /  Richard Osman ; z anglického originálu The man who died twice ... přeložila Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Naučte se správně dýchat /  Yvan Cam ; z francouzského originálu La maîtrise du souffle ... přeložila Kateřina Štáblová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Terčino milé údolí /  Jan Spálený Trio (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nahubu /  Ondřej Ruml (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ryby, raci /  Mirek Kemel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podnohama Zem /  AG Flek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O ptácích a rybách /  BraAgas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nadechnutí /  Čechomor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Frčíme /  scénář a režie Dan Scanlon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gentlemani /  scénář a režie Guy Ritchie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ježek Sonic /  režie Jeff Fowler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Super mazlíčci /  scénář, režie a produkce Reinhard Klooss (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Synonyma /  scénář a režie Nadav Lapid (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Teorie tygra /  scénář a režie Radek Bajgar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Bydlete s RCB : časopis nejen pro revitalizaci bytových domů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník archivu ministerstva vnitra republiky Československé   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět plastů : plastikářská publikace ve spolupráci s Plastikářským klastrem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gurmet : nejlepší škola vaření  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Energie z biomasy ... : sborník příspěvků ze semináře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník Semináře historie odívání ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Ústředí Selských Jízd 1928-1931   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vaterländisch-historische Aufsätze.  von Maximilian František Millauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Versuch einer Siedlungs-Geschichte des Böhmerwaldes /  Valentin Schmidt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Verzeichniss der auf der Domaine Krumau in Böhmen wild Wachsenden, verwilderten und gewöhnlich cultivirten Pflanzen /  zusammengestellt von Wilibald Rodler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Verzeichniss der Pflanzen, welche sich im Theresienthale auf der gräflichen Buquoyschen Herrschaft Gratzen in Böhmen befinden   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veselí - Lomnice - Hluboká  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Fort   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cortex : challenge : chytrá party hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imperium.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imperium.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplně mimo! : potrhlá párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Táhni : kvízový souboj  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
